\J%”i ¢ AGENCJA WYWIADU Warszawa, 17.05.2019 .

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP/6/2019
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe samochodéw osobowych
i samochodu dostawczego.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
DO TRESCI SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA (SIWZ)

Agencja Wywiadu, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z pdzn. zm.), udziela
odpowiedzi na zadane pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 8:

Dotyczy czesci 1.

Czy Zamawiajqcy dopuszcza obszycie gatki zmiany biegéw naturalnq skérq w firmie
profesjonalnie zajmujqcej sie obszywaniem takich elementow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na obszycie gatki zmiany biegdw naturalng skéra
w firmie profesjonalnie zajmujacej sie obszywaniem takich elementow.

Pytanie nr 9:

Dotyczy czeSci 1.

Czy Zamawiajqcy zamiast: fabrycznego radioodtwarzacza z systemem USB, MP3, min.
4 gtosniki, dopuszcza: Multimedia (7" kolorowy wyswietlacz dotykowy, Bluetooth,
audio-streaming, projekcja telefonu, przekazywanie komend do telefonu, 4GB pamieci

flach)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na samocho6d z Multimediami opisanymi w powyzszym
pytaniu, tzn. 7” kolorowy wyswietlacz dotykowy, Bluetooth, audio-streaming, projekcja
telefonu, przekazywanie komend do telefonu, 4GB pamieci flach.

Pytanie nr 10:

Dotyczy czeSci 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przyciemnienie szyb tylnych wg. zatoZonych parametrow
przez firme profesjonalnie zajmujqgcq sie takimi ustugami juz na samochodzie
wyprodukowanym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopus$ci przyciemnienie szyb tylnych wg. zatoZzonych parametrow,
przez firme profesjonalnie zajmujaca sie takimi ustugami juz na samochodzie
wyprodukowanym.
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Pytanie nr 11:

Dotyczy czesci 13.

Czy Zamawiajqcy zamiast: fabrycznego radioodtwarzacza z systemem MP3,
min. 4 gtosniki, dopuszcza: System ,Multimedia” (wyswietlacz 8” kolorowy dotykowy,
Bluetooth, 2xUSB)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na samochéd z Systemem ,Multimedia” opisanym
W powyZszym pytaniu.
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